
Ilmoittautuminen CFA-näyttelyyn 
 

Näyttelyyn ilmoittaudutaan CFA:n virallisella lomakkeella, jonka nimi on «Show Entry Form». Lomake 
voidaan lähettää joko sähköisesti CFF:n kotisivuilta suoraan entry clerkille (ilmoittautumiset 
vastaanottava henkilö) tai täytettynä & skannattuna sähköpostilla tai telefaxilla tai postittaa. 
Suosittelemme sähköisen lomakkeen käyttöä. 
 
Näyttelymaksu on maksettava näyttelyn järjestävän yhdistyksen tilille viimeistään 10 päivää 
ilmoittautumisen jälkeen tai 10 päivää ennen näyttelyä riippuen kumpi ehdoista täyttyy ensin. 
 
Peruutukset ja muutokset ovat mahdollisia viimeiseen ilmoittautumispäivään asti,  samoin luokka- ja 
värinvaihdot tai kissan vaihtaminen toiseen. Muutokset on ilmoitettava kirjallisena. Kissan 
poisjättäminen näyttelystä mistä tahansa syystä ei oikeuta näyttelymaksun palautukseen tai 
näyttelymaksun maksamatta jättämiseen ellei tuloa ole peruutettu ennen viimeistä 
ilmoittautumispäivää.  
 
Muutokset eivät ole mahdollisia viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen ja kaikki näyttelyyn ilmoitetut 
kissat on maksettava järjestävän yhdistyksen tilille.  
 
Näyttelypaikalle voidaan tuoda vain näyttelyluettelossa mainitut kissat ja yksöishäkissä voi olla vain 1 
aikuinen kissa tai enintään 2 pentua. CFF:llä ei ole käytössään kaksoishäkkejä, mutta oman 
kaksoishäkin voi ottaa kahdelle kissalle ilman lisämaksua ja yhdelle kissalle lisämaksusta. 
 
Oman kissan tiedot tulee tarkastaa näyttelyluettelosta ja mikäli luettelossa on virhe koskien kissan 
nimeä, rekisterinumeroa, syntymäaikaa tai omistajan nimeä, nämä muutokset tulee ilmoittaa master 
clerkille näyttelypäivän aamuna. Muutokseen käytettäviä lomakkeita saa master clerkiltä ja check-in 
pisteestä. 
 
Kahden CFA-rekisteröidyn vanhemman jälkeläinen ei voi osallistua 8 kk täytettyään noviisina 
näyttelyyn, mutta pentuluokkaan voi osallistua ilman CFA-rekisterinumeroa. 
 
Näyttelyyn otetaan enintään 225 kissaa ilmoittautumisjärjestyksessä. 

 
CFA:n «Show Entry Form» täyttäminen kohta kohdalta 
 

CFA-rekisteröidyllä rotukissalla on CFA Certificate of Registration eli CFA:n rekisteröintitodistus, josta 
ilmenevät kaikki ilmoittautumisessa tarvittavat tiedot. Rekisteröimätön aikuinen tai kastraatti voi 
osallistua näyttelyyn noviisiluokassa Euroopassa, jolloin tarvittavat rotu- ja väritiedot tulee tarkistaa ko. 
rodun rotumääritelmästä eli standardista, entry clerkiltä tai järjestävän yhdistyksen toimihenkilöiltä. 
 
Name of Cat eli kissan nimi: annetaan kissan rekisterinimi CFA:ssa ilman titteleitä samansisältöisenä 
kuin mitä se on CFA Certificate of Registration eli rekisteröintitodistuksessa. Enintään 35 merkkiä, 
titteliä ei merkitä. 
 
CFA Registration # ONLY: eli CFA:n rekisteröintinumero: merkitään CFA Certificate of Registration eli 
rekisteröintitodistuksessa oleva rekisteröintinumero, mikäli sellainen on. Pentuluokkaan (4-8 kk ikäinen 
kissa) ilmoitettavalle kissalle voidaan tähän merkitä «Pending» (=rekisteröinnin alainen), jos 
rekisterinumeroa ei vielä ole. Noviisien (8 kk täyttänyt aikuinen kissa, jota ei ole rekisteröity CFA:ssa) 
kohdalla tämä kohta jätetään tyhjäksi. 
 
Birth date eli syntymäaika annetaan muodossa kk/pv/vuosi –muodossa. Sama muoto on näkyvillä 
rekisteröintitodistuksessa. 
 
Sex eli sukupuoli:  

male (uros) / female (naaras) 
neuter (uroskastraatti) / spay (naaraskastraatti) 

 
Eye Color eli silmienväri vaaditaan vain valkoisilta kissoilta. 
 
Color Class # eli väriryhmänumero: tähän laitetaan CFA:n rekisterinumeron ensimmäiset 4 numeroa 
ennen väliviivaa. Jos rekisterinumeroa ei ole, haetaan kissan väriä vastaava väriryhmänumero rodun 
CFA-standardista tai näyttelysääntöjen loppupuolelta.  



Katso http://www.cfainc.org/breeds/color-prefix.html Väriryhmä määrittelee kissan kilpailuluokan, joten 
on erittäin tärkeää, että se on oikein. HUOM! Tähän ei saa laittaa FIFén EMS-koodia! 
 
Breed eli rotu: täytetään rodun englanninkielinen nimi. Lista roduista löytyy mm. Breed Standards 
http://www.cfa.org/breeds.html  CFA-rekisteröidyllä kissalla rotu löytyy rekisteröintitodistuksesta. 
 
Color Description eli värikuvaus: kirjoitetaan kissan väri kirjaimin (ei FIFén EMS-koodia) englanniksi. 
Jos et tiedä kissasi väriä englanniksi, ota yhteyttä CFF:n toimihenkilöihin. CFA-rekisteröidyllä kissalla 
väri löytyy rekisteröintitodistuksesta 
 
Sire eli kissan isän nimi titteleineen, enintään 40 merkkiä (ei vaadita kotikissoilta). CFA-rekisteröidyllä 
kissalla isän nimi löytyy rekisteröintitodistuksesta. 
 
Dam eli kissan emon nimi titteleineen, enintään 40 merkkiä (ei vaadita kotikissoilta). CFA-
rekisteröidyllä kissalla emon nimi löytyy rekisteröintitodistuksesta. 
 
Breeder eli kasvattaja, enintään 40 merkkiä (ei vaadita kotikissoilta). Käytetään samaa muotoa kuin 
mitä on rekisteröintitodistuksessa. Noviiseilla ja rekisteröimättömillä pennuilla merkitään 
kasvattajan/kasvattajien nimet tähän kohtaan. 
 
Owner/Lessee eli kissan virallisen omistajan tai haltijan nimi, enintään 40 merkkiä. 
Email eli sähköposti 
Phone eli puhelinnumero, josta tavoitetaan parhaiten. Suositellaan käytettäväksi kansainvälistä 
muotoa eli +358 xx 123456. 
Street Address for Owner/Lessee Above eli yllä olevan omistajan tai haltijan katuosoite 
City eli kaupunki 
State/Province/Nation eli maan nimi, suomalaiset merkitsevät tähän Finland 
Zip/Postal Code eli postinumero 
Name of Club/Show eli näyttelyn järjestävän yhdistyksen nimi. Suomessa järjestäviin näyttelyihin 
tähän merkitään Cat Fanciers of Finland. 
Location of Show eli näyttelypaikkakunta (ja maa) 
Date of Show eli näyttelyn päivämäärä 
 
 
AGENT INFORMATION – omistajan edustaja 
Nämä kohdat täytetään vain, mikäli kissan omistaja tai haltija ei ole näyttelypaikalla. Yhdistykselle 
annetaan «Agent information» eli tieto henkilöstä, joka on vastuussa ko. kissasta näyttelyn ajan ja 
edustaa omistajaa tai haltijaa.  
HUOM! Mikäli kissan omistaja tai haltija on näyttelypaikalla toisen ilmoitetun kissan kanssa, ei kissan 
omistajan edustajaksi voida ilmoittaa muuta henkilöä.  
 
Send Confirmation to (Circle One) Owner / Lessee      Agent 
Lähettäkää vahvistus (ympyröi) Omistajalle / Haltijalle    Edustajalle 
 
Circle Number of Region or Residence eli Ympyröi oikean alueen numero  
- Suomessa asuvat näytteilleasettajat kuuluvat International Divisioniin eli valitaan «Int'l Division» 
omaksi alueeksi 
 
CAT TO BE ENTERED IN: (Check Proper Class) 
Kissa ilmoitetaan seuraavaan kilpailuluokkaan: (Voidaan ilmoittaa vain yhteen luokkaan) 
 
NON-Championship – Championship-luokan ulkopuoliset luokat 

• Kitten – pentuluokka rekisteröidyille tai rekisteröimättömille, leikkaamattomille tai leikatuille 
uroksille ja naaraille. Pentuluokkaan osallistuvan on oltava alle 8 kalenterikuukauden ikäinen, 
mutta 4 kk täyttänyt näyttelyn avauspäivänä. 

• Provisional Breed – roduille, joilla on oikeus kilpailla vain Provisional-luokassa (rekisteröidyt 
aikuiset tai pennut sellaisesta rodusta, jolla ei ole oikeutta kilpailla Championship-luokassa) 

• Miscellaneous Breed – roduille, joilla on oikeus kilpailla vain Miscellaneous-luokassa 
(rekisteröidyt aikuiset tai pennut sellaisesta rodusta, jolle ei ole annettu oikeutta kilpailla 
Provisional Breed –luokassa) 



• Veteran class – veteraanit. Luokka on tarkoitettu kaikille 7 vuotta täyttäneille uroksille ja 
naaraille, leikkaamattomille ja leikatuille, mikäli omistaja haluaa. Muussa tapauksessa kissa voi 
kilpailla Championship tai Premiership luokissa. 

• Household Pet – kotikissa 

• Exhibition Only – vain näytteillä (ei osallistu arvosteluun, mutta tulee näyttelypaikalle) 

• AOV – muu. Luokka on tarkoitettu rekisteröidyille aikuisille ja pennuille, jotka eivät täytä 
Championship tai Premiership –luokkiin hyväksyttyä rodun standardia (värin, turkin, sukupuolen 
tai hännän, jos häntä kokonaan tai osittain hännättömissä roduissa, tai korvien perusteella). 

• Novice – Noviisi eli kissa, jolla ei ole 8 kk täytettyään CFA:n rekisterinumeroa 
 

Championship – Championship-luokka CFA-rekisteröidyille ja 8 kk näyttelyn avauspäivänä täyttäneille 
leikkaamattomille kissoille, joiden rotu ja väri ovat CFA:ssa hyväksyttyjä kilpailemaan Championship-
luokassa 

• Open – Avoin luokka kissoille, jotka eivät ole vielä saavuttaneet 6 Winners Ribbon nauhaa 

• Champion – Champion luokka kissoille, jotka ovat saavuttaneet 6 Winners Ribbon nauhaa ja 
joiden Champion-titteli on anottu, maksettu ja vahvistettu CFA:lta 

• Grand Champion – Grand Champion -luokka kissoille, joka ovat saavuttaneet Grand Champion 
-tittelin 

 
Premiership – Premiership-luokka CFA-rekisteröidyille 8 kk näyttelyn avauspäivänä täyttäneille 
leikatuille kissoille, joiden rotu ja väri ovat CFA:ssa hyväksyttyjä kilpailemaan Premiership-luokassa 

• Open – Avoin luokka kissoille, jotka eivät ole vielä saavuttaneet 6 Winners Ribbon nauhaa 

• Premier – Premier luokka kissoille, jotka ovat saavuttaneet 6 Winners Ribbon nauhaa ja joiden 
Premier-titteli on anottu, maksettu ja vahvistettu CFA:lta 

• Grand Premier – Grand Premier -luokka kissoille, joka ovat saavuttaneet Grand Premier -tittelin 
 

Show/Security Cage Request – Oman häkin käyttöpyyntö 

• I will provide my own show cage and understand I may be required to pay the douple cage fee 
based on my entries __________ (initial here) eli otan oman häkin mukaan ja ymmärrän, mikäli 
joudun maksamaan tuplahäkin hinnan ______ (nimikirjaimet tähän) 

 
Special Requests (Optional) eli Erityistoiveet (vapaaehtoiset, voidaan jättää täyttämättä) 

• Double Cage - tuplahäkki, mikäli halutaan tuplahäkki yhdelle kissalle 

• Sales Cage – myyntihäkki esim. myytävänä oleville pennuille. Häkissä voi olla enintään 2 
pentua. 

• Grooming Space - trimmauspaikka 

• End of Row - häkkirivin päähän 

• Benching – häkkipaikkatoive (CFA:ssa normaalikäytäntö on, että kissat sijoitetaan omistajan 
sukunimen mukaiseen järjestykseen. Bencing-kohtaan voi kirjoittaa tuttavansa nimen, jonka 
viereen haluaa. Suositus on 1-2 nimeä. Tähän voi laittaa myös rodun, mikäli haluaa samaa 
rotua harrastavien viereen.)  

 
HUOM! Tuplahäkki yhdelle kissalle, myyntihäkki ja trimmauspaikan varaus ovat maksullisia palveluita! 
 
Allekirjoittamalla ilmoittautumislomakkeen (sähköisesti lähetettynä sähköpostiosoite vastaa 
allekirjoitusta) näytteilleasettaja ilmoittaa kissan näyttelyyn omalla riskillään ja sitoutuu noudattamaan 
CFA:n näyttelysääntöjä. Mikäli kissalla on useampi omistaja, yksi allekirjoitus riittää. Näyttelysäännöt 
voi joko tilata CFA:n Central Officesta tai tulostaa CFA:n kotisivuilta. Allekirjoituksellaan 
näytteilleasettaja vahvistaa, että hän on antanut oikeat tiedot kissastaan. Alle 18-vuotiaan 
näytteilleasettajan ilmoittautumislomakkeen allekirjoittaa huoltaja. 
 
Jokainen kissa on ilmoitettava näyttelyyn erikseen ja jokainen ilmoittautuminen on allekirjoitettava. 
Samoin kaikki kissat on maksettava näyttelyyn viimeistään 10 päivää ilmoittautumisen jälkeen tai 10 
päivää ennen näyttelyä riippuen kumpi päivämääristä täyttyy ensin.  
 
Näyttelyluettelossa kissan tiedot näyttävät tältä (kopioitu CFA:n kotisivuilta) 
 
     AA   BB   CC   DD   EE   FF 

 
SIAMESE 
Class 270 - Chocolate Point Male 
JAY'S JOHN BOY                178.  ___  ___  ___  ___  ___  ___ 



0270-0001698  3/4/97          CH 
Jay's Johnson x  
Jay's Chocolate Lass  
Br/Ow: Maggie Jones (6) 
 
jossa "AA BB CC DD EE FF" ovat arvostelevien tuomareiden nimikirjaimet ja seuraaville riveillä 
kissan rotu 
väriryhmänumero – väri – sukupuoli 
kissan rekisterinimi – kilpailunumero – tilaa merkitä arvostelutulokset kussakin arvostelukehässä  
CFA:n rekisterinumero – syntymäaika – kilpailuluokka  
kissan isän nimi  
kissan emon nimi 
kasvattajan ja omistajan nimi, sulkeissa CFA:n aluenumero 
 
Nämä tiedot tulee tarkastaa ja ilmoittaa mahdolliset muutokset näyttelyn aikana master clerkille. Tähän 
käytetään omaa lomaketta, jonka saa master clerkiltä. Erityisen tärkeää on, että kissan nimi, 
rekisterinumero, syntymäaika ja omistajan nimi ovat täsmälleen siinä muodossa kuin mitä ne ovat 
rekisteröintitodistuksessa. 
 
Mikäli kissan emon tai isän nimi tai kasvattajan nimi ovat väärin, niitä ei tarvitse korjata.  
 
Tuomarilomakkeissa kissan tiedot näkyvät näin: 
 
 
    0270 - 0271 CHOCOLATE POINT SIAMESE  
178       2.10 CH  
eli väriryhmänumero, väri, rotu ja sukupuoli 
kilpailunumero, ikä ja luokka 


